平成 21 年 8 月 14 日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役  宮本 忠泰

（TEL．042－546－1161）

業績予想修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 21 年５月 15 日付で公表いたしました平成 22 年３月期の第２四半期

連結累計期間（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

(1)修正の内容

（金額の単位：百万円）

平成 22 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

    円 銭

前回発表予想（A) 2,500 △ 400 △ 420 △ 420 －

今回修正予想（B） 3,450 △ 320 △ 370 △ 370 －

増 減 額 （B-A) 950 80 50 50 －

増減率（％） 38.0% － － － －

（ご参考）前期第２四

半期実績（平成 21 年 3

月期第２四半期）

7,514 530 562 326 35.12

平成 22 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 21 年４月 1日～平成 21 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

    円 銭

前回発表予想（A) 2,400 △400 △420 △420 －

今回修正予想（B） 3,400 △320 △370 △370 －

増 減 額 （B-A) 1,000 80 50 50 －

増減率（％） 41.7% － － － －

（ご参考）前期第２四

半期実績（平成 21 年 3

月期第２四半期）

7,200 442 434 259 27.87

（2）業績修正の理由

平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間の連結及び個別業績予想につきましては、産業用エレクト

ロニクス関連事業で下期に予定していた液晶パネル製造装置が当第1四半期連結会計期間に売上計上さ

れたこと、太陽電池事業の譲受による減価償却費の増加、為替変動を加味したため、前回予想を修正す

るものであります。

なお、平成 22 年３月期通期連結、個別業績予想につきましては、前回発表時（平成 21 年 5月 15 日）

の業績予想から変更はございません。

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素

を含んでおります。実際の業績等は、業績の変化等により上記予想と異なる場合があります。

以上